UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-QLCN Sóc Trăng, ngày         tháng  01 năm 2025

V/v góp ý cho dự thảo Quyết định

ban hành Quy chế quản lý cụm công

nghiệp trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

     Kính gửi:

  - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;

- Các sở, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố,

                                                          tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng tại

Công văn số 3757/UBND-NC ngày 15 tháng 11 năm 2024 về việc khẩn trương

tham mưu ban hành văn bản quy phạm pháp luật triển khai thực hiện theo quy

định của Luật, Nghị định, Thông tư. Sở Công Thương đã xây dựng dự thảo Quyết

định ban hành Quy chế quản lý cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện quy định về xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, Sở Công

Thương lấy ý kiến phản biện Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Sóc Trăng,

ý kiến góp ý quý sở, ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố nội dung dự

thảo Quyết định nêu trên. Riêng Sở Thông tin và Truyền thông ngoài việc có ý

kiến dự thảo, đề nghị hỗ trợ đăng tải nội dung dự thảo trên cổng thông tin điện tử

của tỉnh ít nhất 30 ngày để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý kiến theo quy định.

Văn bản góp ý gửi về Sở Công Thương chậm nhất ngày 16/02/2025 (địa

chỉ: số 14 đường Châu Văn Tiếp, phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc

Trăng; đồng thời gửi theo địa chỉ Email: hcquang@soctrang.gov.vn). Thông tin

liên hệ ông Hà Cơ Quang – Chuyên viên Phòng Quản lý công nghiệp, Sở Công

Thương; Điện thoại: 0299 3613 798; Di động: 0913 983 890.

 Sở Công Thương rất mong sớm nhận được ý kiến của quý cơ quan, đơn vị./.

 (Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế quản lý cụm công nghiệp trên địa

bàn tỉnh Sóc Trăng được đăng tải trên Trang Thông tin của Sở Công Thương tại

địa chỉ www.socongthuong.soctrang.gov.vn, Mục “Góp ý dự thảo văn bản”)

 Nơi nhận:
- Như trên;

- BBT CTTĐT Sở Công Thương;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Luông

mailto:hcquang@soctrang.gov.vn
http://www.socongthuong.soctrang.gov.vn/

Danh sách các sở, ngành

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư

2. Sở Tài chính

3. Sở Xây dựng

4. Sở Tài nguyên và Môi trường

5. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

6. Sở Nội vụ

7. Sở Khoa học Công nghệ

8. Sở Thông tin và Truyền thông

9. Sở Giao thông vận tải

10. Sở Tư pháp

11. Sở Lao động thương binh và xã hội

12. Thanh tra tỉnh

13. Công An tỉnh

14. Cục Thuế tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:06:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Văn Luông<nguyenvanluong-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:51:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:51:57+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:52:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!